МКОУ «Основная  общеобразовательная школа № 4»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	158
	20.08.2013

Об изменении приказа

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях соблюдения единых требований к обучающимся, на основании решения совещания при  директора школы (протокол № 1 от 20.08.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 15.08.2013 № 137 п. 1 следующее изменение:

ввести единую школьную форму согласно утвержденному образцу:

1-4 класс

– повседневная: черный низ, светлый (однотонный) верх, значок

- парадная: черный низ, белый верх, значок

- спортивная: спортивный костюм

5-9 класс

– повседневная: черный низ, светлый (однотонный), значок

- парадная: черный низ, белый верх, значок

- спортивная: спортивный костюм

2. Болановой Ю.Ю. – зам. директора по ВР поместить информацию о введении школьной формы на стенде.

3. Классным руководителя 1 – 9 классов провести классные часы с целью разъяснения необходимости принятого решения.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель             организации
	И. о. директора

	Фёдорова Н.П.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи